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MODLITWA O POKÓJ 
Panie Jezu Chryste, 

Ty, który jesteś naszym pokojem, 
Ty, który zburzyłeś rozdzielający ludzi  

mur – wrogość, 
Ty, który ludzi dalekich czynisz bliskimi, 

Ty, który w sobie zadałeś śmierć wrogości! 
Prosimy, zadaj śmierć także jakiejkolwiek  

wrogości w nas! 
Daj nam światłe oczy serca, byśmy przestali 
widzieć w sobie wzajemnie przeciwników,  
a zobaczyli współdomowników – w Twoim 

Domu, a także w tym domu, który ma na imię 
Polska; 

 

Nawróć nasze wzajemne myślenie o sobie,  
i daj nam słowa i czyny na miarę tego  

nawrócenia. 
Włóż nam w usta – a jeszcze wcześniej w na-
sze myśli – słowa, które budują, nie rujnują; 

leczą, nie zadają rany; pocieszają, nie odbiera-
ją nadzieję; niosą pokój, nie wywołują agresję. 

Wskaż nam czyny konkretnej miłości i miło-
sierdzia, wokół których odbudujemy naszą 

wspólnotę. Zwłaszcza w tak trudnej, obecnej 
chwili pandemii poprowadź nas do osób cho-

rych i starszych, tych, którzy przebywają na 
kwarantannie i tych, którzy opłakują swoich 

zmarłych. Pomnóż w nas ofiarność  
i współczucie. 

Uczyń każdego z nas „nowym człowiekiem”,  
a nastanie pokój! 

Modlimy się za wszystkich! 
O mądrość i pragnienie dobra wspólnego dla 
każdego, kto w obecnym sporze zabiera głos; 
Za polityków wszystkich opcji w parlamencie  

i poza nim. 
Za tych, którzy modlą się w kościołach,  

i za tych, którzy demonstrują. 
Za wierzących w Boga, i za tych, którzy warto-

ści prawdy, sprawiedliwości, dobra i piękna 
wywodzą z „innych źródeł”; 

Również za tych, którzy w tej chwili wcale ich 
nie szukają. 

Ty – rozpoznany czy nierozpoznany – znajdź 
drogę do każdego z nas, wskaż nam właściwe 
drogi ku sobie nawzajem. I skutecznie nas po 

nich poprowadź. 
 
Żródło: Konferencja Episkopatu Polski 
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Różaniec z  wypominkami za zmar-
łych w LISTOPADZIE:  

Miejscowość Data 

Aleksandrowo,  

Burdeniszki,  

Cimochowizna, Czer-

wony Folwark,  

Królówek, Leszcze-

wo, Leszczewek 

10, 14, 18, 22, 26, 30 XI 

Magdalenowo,  

Mikołajewo,  

Piertanie, Remieńkiń 

11, 15, 19, 23, 27 XI 

Rosochaty Róg,  

Ryżówka, Tartak, 

Stary Folwark, 

8, 12, 16, 20, 23, 28 XI 

Wigry, Wysoki Most, 

Żubrówka Stara  

i Nowa, spoza parafii  

i bez podanej miej-

scowości 

9, 13, 17, 21, 25, 29 XI 

 

 

 «Czy jednak Syn Człowieczy 

znajdzie wiarę na ziemi, gdy 

przyjdzie?» (Łk 18, 8). Pytanie 

Jezusa, zamykające przypowieść, 

która mówi o tym, że trzeba 

«zawsze się modlić i nie usta-

wać» (Łk 18, 1), porusza nasze sumienia. Po 

tym pytaniu nie następuje odpowiedź — ma 

ono bowiem pobudzić do myślenia każdą oso-

bę, każdą wspólnotę kościelną, każde pokole-

nie. Każdy z nas sam musi znaleźć na nie odpo-

wiedź. Chrystus chce nam przypomnieć, że 

celem życia człowieka jest spotkanie z Bogiem, 

i w tym kontekście pyta, czy kiedy On powró-

ci, znajdzie dusze gotowe Go przyjąć, aby ra-

zem z Nim wejść do domu Ojca. Dlatego też 

mówi do wszystkich: «Czuwajcie więc, bo nie 

znacie dnia ani godziny» (Mt 25, 13). Tak jak 

każda droga do świętości, również i wasza, 

drodzy małżonkowie, nie jest łatwa. Codzien-

nie stawiacie czoło trudnościom i próbom, aby 

dochować wierności swojemu powołaniu, bu-

dować harmonię małżeństwa i rodziny, speł-

niać swoją rodzicielską misję i uczestniczyć w 

życiu społecznym. Odpowiedzi na wiele pytań 

stawianych wam przez codzienne życie umiej-

cie szukać w słowie Bożym. Św. Paweł przy-

pomniał nam w dzisiejszym drugim czytaniu, że 

«wszelkie Pismo od Boga natchnione jest (...) 

pożyteczne do nauczania, do przekonywania, 

do poprawiania, do kształcenia w sprawiedli-

wości» (2 Tm 3, 16). Umocnieni tym słowem 

możecie razem «w porę i nie w porę» rozwa-

żać je z dziećmi, upominając i pouczając je  

«z całą cierpliwością» (2 Tm 4, 2). W życiu 

małżeńskim i rodzinnym zdarzają się też chwile 

zagubienia. Wiemy, ile rodzin ulega w takich 

wypadkach pokusie zniechęcenia. Myślę 

zwłaszcza o tych, którzy przeżywają dramat 

separacji; myślę o osobach, które muszą al-

czyć z chorobami, i tych, które cierpią z powo-

du przedwczesnej utraty współmałżonka czy 

dziecka. Również w tych sytuacjach można 

dawać wielkie świadectwo wiernej miłości, 

tym bardziej gdy jest oczyszczona przez cier-

pienie. 
 

Źródło: Jana Pawła II, Homilia podczas Mszy bea-

tyfikacyjnej Marii i Alozjego Quattrocchi , Rzym 

2001, nr 1-4. 

X X X I I  N I E D Z I E L A  Z W Y K Ł A  

Lampy potrzebują oliwy, by mogły dać światło. Tak samo człowiek 

potrzebuje wiary, nadziei i miłości, by zapalić ogień prowadzący do spotka-

nia z Bogiem. To one budują twoją relację ze Stwórcą. Regularnie uzupeł-

niane pozwalają dostrzec Jezusa wychodzącego nam naprzeciw w codzien-

ności życia. Jaki jest poziom oliwy w twojej lampie? Czy powinieneś ją 

uzupełnić? Pomyśl, o czym musisz dzisiaj pamiętać, żeby wystarczyło ci 

oliwy do następnego spotkania z Jezusem?    

      Źródło: modlitwawdrodze.pl 

Mdr 6, 12-16 Mądrość 

znajdą ci, którzy ... 

I Tes 4, 13-18 … Zmar-

twychwstanie 

Mt 25, 1-13 … o dzie-

sięciu pannach 

Słow o  na  N i edz i e lę  
ROK LITURGICZNY A/II 

Z nauczania św.  Jana Pawła I I  
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INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  

9:00 - Boże bł. op. MB Mileny Pawła rodziców 

9:00 - dziękczynna Boże bł. op. MB dla całej  

r. Wasilewskich i pokój duszy dla śp. przodków 

9:00 -+Telesfor Tomaszewski 5 r. śm. 

12:00 - + Józef Daniłowicz (g. 8) 

12:00 - +Stanisław, Apolonia, Aleksander  

Omilianowicz 

15:00 - za Ojczyznę i oddalenie zagrożeń 

 

Maćkowa Ruda:   

10:30 - +Czesława, Edward, Władysław z r.  

Bogdanowiczów 

7:30 - + Rodziców i z r. Kurpiewskich 

18:00 - Różaniec z wypominkami 

18:30 - + Józef Daniłowicz (g.9) 

18:30 - +r.Lutych, Ejsmontów, Moczulewiczów, 

Jan Taraszkiewicz 

7:30 - + Bogusław, Paweł, Helena, Władysław, 

Henryk, Marianna z r. Lewkiewiczów  

i Korsakowskich 

18:00 - Różaniec z wypominkami 

18:30 - + Józef Daniłowicz (g.10) 

18:30 - +Helena Wojtkiewicz 4m. po śm.  

(od szwagra Ryszarda z rodziną) 

7:30 - o uzdrowienie ciała i duszy i wypełnienie woli 

Bożej dla Tomka 

12:00 - za Ojczyznę i oddalenie zagrożeń 

18:00 - Różaniec z wypominkami 

18:30 -+Jadwiga Buziuk, Zofia i Eugeniusz Wasile-

wscy, rodziców, c.r. Buziuków, Wasilewskich 

18:30 -+ Józef Daniłowicz (g.11) 

7:30 - w dniu ur. Anieli Chilińskiej (l. 82) o Boże 

błog, opiekę MB dla niej i całej rodz. 

7:30 - za mieszk. par. Strzeżów  

17:50 - Nowenna i Różaniec z wypominkami 

18:30 - +Zofia Andruszkiewicz 2m. po śm.  

(od r. Krejpcio) 

18:30 - + Józef Daniłowicz (g. 12) 

7:30 - za mieszk. par. Strzeżów  

18:00 - Różaniec z wypominkami 

18:30 - +Józef Daniłowicz (g. 13) 

18:30 - +Ryszard Nowosadko 11m.po. ś.  

7:30 - + Józef Daniłowicz (g.14) 

18:00 - Różaniec z wypominkami 

18:30 - +Piotr Tokarski 

18:30 - +Antoni Krejpcio  

18:30 - +Halina Krejpcio 8m. po śm. (od Bogusławy 

z rodziną) 

9:00 - +Melania Ingelewicz 

9:00 -+Waleria, Aleksander, Marian, Franciszek  

z r. Wierzbickich i Dzienisiewicz 

12:00 - + Józef Daniłowicz (g. 15) 

12:00 - +Anna, Jan Wierzbiccy, Apolonia Stani-

sław Żyndów 

15:00 - za Ojczyznę i oddalenie zagrożeń 

 

Maćkowa Ruda:   

10:30 - +Tadeusz, Czesława, Andrzej, Antoni  

z r. Gryszkiewicz, Świackich, Trembińskich 

Odeszła do wieczności :  
+Anna Szarejko  

Zmarłą polecamy Miłosierdziu  
Bożemu a Rodzinie i bliskim  

składamy wyrazy współczucia.  
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OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

1.Witamy wszystkich Parafian i Gości życząc bło-

gosławieństwa Bożego i opieki Matki Bożej na cały 

tydzień. Dziś gościmy ks. Sławomira Cimo-

chowskiego z Boliwii, dziękujemy za słowo  

i świadectwo życia, po mszy możemy wes-

przeć dzieła misyjne. Nabożeństwo na cmenta-

rzu ok. godz. 13.15. Za tydzień ofiary do puszek na 

Kościół Prześladowany.  

2. Dziękujemy za włączenie się w akcję Różaniec 

do Granic Nieba. Trwajmy na modlitwie w inten-

cji Ojczyzny i Polaków. Dziękujemy za ofiary na 

odnowienie pomnika ks. T. Dąbrowskiego (450zł). 

Dziękujemy dla p. Zdzisława Drażby za wykona-

nie nowego relikwiarium w kaplicy. 

3. Zachęcamy w listopadzie do udziału w modli-

twie różańcowej w wypominkach za zmarłych 

(godz. 18.00 w dni powszednie, a w niedzielę po 

mszy św. o godz. 9.00). Papież Franciszek usta-

nowił możliwość uzyskania odpustu do końca 

listopada pod zwykłymi warunkami . 

4. W tym tygodniu 11 listopada 102 rocz. 

Odzyskania Niepodległości. Msza za Ojczyznę 

o 12.00. 

5. Sanepid przypomina, że zgodnie z rozporządze-

niem należy zachować bezpieczne odległości i 

obowiązku noszenia maseczek dla naszego bez-

pieczeństwa. W naszej świątyni zgodnie z zalece-

niami może przebywać ok. 70 osób. 
6. Spotkanie dla Seniorów zaplanowane na 14.XI 

zostaje przesunięte na późniejszy termin.  

7. Za miesiąc będą nasze rekolekcje adwentowe 

połączone z odpustem i św. Mikołajem. Pamiętaj-

my o najmłodszych, można będzie przynosić za-

bawki i maskotki oraz złożyć ofiarę na paczki.  

8. W zakrystii możemy składać podpisy poparcia 

projektu ustawy Tak dla rodziny, nie dla gender. 

Gender i LGBT nie jest ani nauką, ani działem 

medycyny, lecz lewacką ideologią której celem 

jest sprawowanie kontroli umysłów i serc, nisz-

czenie małżeństw, rodzin i Kościoła katolickiego. 

9. Caritas przygotował kalendarz na rok 2021

(ofiara 15 zł), który jest cegiełką na Dom Seniora 

(zawiera informację o dziełach Caritas, porady  

i wiele przepisów kuchni mazurskiej). 
10. Dziękujemy wszystkim za modlitwę i ofiary 

składane na cele remontowe (także za wpłaty na 

konto parafialne). Od ofiarodawców wpłynęło  

w tym tygodniu 400zł, których polecamy w mo-

dlitwie do Matki Bożej. Dziś ofiary na fundusz 

remontowy. 
11. Zaopatrzmy się i czytajmy prasę katolicką: 

tygodnik NIEDZIELA, IDZIEMY, miesięcznik: 

MARTYRIA (3zł), RÓŻANIEC, TAK RODZINIE, 

MIŁUJCIE SIĘ, ANIOŁ STRÓŻ dla dzieci i prasa 

misyjna. 
12.Jest do nabycia książka Wszystko o kard. 

Stefanie Wyszyńskim (10zł) i Prymas Tysiąclecia 

(5zł), o pierwszej pielgrzymce Jana Pawła II (5zł), 

„Powróćmy na Eucharystię” - przewodnik aby 

zrozumieć znaczenie Mszy św. (5zł), Jestem różą 

żywego różańca (5zł). 
13.Zapraszamy do codziennej Adoracja Najświęt-

szego Sakramentu. W niedzielę o godz. 15.00 

Koronka do Bożego Miłosierdzia, a po niej msza 

św. i zakończenie adoracji.  

 

 

 

Sakrament małżeństwa zawarl i :  
Paula i Paweł 

Życzymy opieki  
Matki Bożej Niepokalanej. 

w budowaniu rodziny na fundamencie  
Chrystusowej Ewangelii. 


